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Tilsynet 
 
Daginstitution/Afdeling/Hus: Grønnegårdsvej 28A 
 
 
Dato og tidspunkt: Den 14. februar 2023 klokken 11.00 – 12.00 
 
 
Tilsynsførende: Susan Grønhøj Krogager 
 
 

 
 

Ramme for tilsyn  

Det uanmeldte tilsynsbesøg består af en rundering i udflytterbasen/det pædagogiske udflugtsmål, med 

fokus på det fysiske og æstetiske børnemiljø, sikkerhed og hygiejne. Til brug for vurderingen af det 

fysiske og æstetiske børnemiljø, anvendes KIDS observationsredskab vedrørende fysiske omgivelser. 

 
 

Samlet konklusion 

Tilsynet d. 14. februar 2023 giver ikke anledning til bekymring i forhold til børns ophold i 

udflytterbasen. Der er generelt gode fysiske rammer om end det fysiske og æstetiske 

børnemiljø er noget begrænset i udvalg og muligheder for lege, aktiviteter og læring. Blev 

huset alene brugt med mellemrum af forskellige børnegrupper, vurderes det fysiske og 

æstetiske børnemiljø at være tilstrækkeligt, men da huset bliver anvendt som kapacitet i en 

længere periode af den samme børnegruppe, bør der overvejes at indrette rummene, så de 

fremstår med flere muligheder for indendørs lege og aktiviteter og deraf også et større udvalg 

af materialer og legetøj.   

 

Fysisk børnemiljø 

Det fysiske børnemiljø byder på gode lokaler/grupperum samt et fællesrum med et mindre 

køkkenafsnit. Der er gode garderobemuligheder i huset og børnetoiletter fremstår pæne og der 

er mulighed for, at børnene kan gå uforstyrret på toilettet idet der er isat døre i forbindelse 

med børnetoiletterne.  

Selvom børnene opholder sig i huset midlertidigt, kan det overvejes om der generelt skal 

opjusteres på udvalget af legetøj og materialer jf. argumentet om, at stedet bruges som 

kapacitet i flere og lange perioder hen over året.  



Æstetisk børnemiljø 

Indenfor er bygningen velholdt og rummene er indbydende at opholde sig i. Æstetisk er 

grupperummene uinspirerende og bærer præg af midlertidigt ophold.  

Fællesrummet er indbydende og lyst. 

 

 

Sikkerhed (udendørs og indendørs) 

• På udenomsarealet ligger to sæt ben fra et bord-/bænkesæt, som er gået itu. 

Medmindre disse her et formål, som tilsynet ikke er bekendt med, skal de smides ud. 

 
 

Hygiejne 

Den generelle rengøringsstandard indenfor er god. Huset fremstår ren og indbydende. 

Husets facade bærer præg af brug i skovmiljø og fremstår temmelig beskidt (særligt ved 

indgangsdøre/vinduer.  

 

Strakshenstilling 

• Se punkt vedr. sikkerhed 


